א' ברק, פרשנות במשפט, כרך ב, פרשנות החקיקה )התשנ"ג(

חקיקה שאוזכרה:

, 20ו , 10, )ה(8, ()א(1() 1)א 8, א(2)8, א()א(1)8, א(1)8, )ג(3: סע' 1994-חוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד
35 ,60

1980-חוק העמותות, תש"ם

)ה( 8: סע' 1968-חוק המתנה, תשכ"ח

)ב( 17: סע' 1981-חוק הפרשנות, תשמ"א

32: סע' יסוד: הממשלה-חוק

רציו:-מיני

לקופת החולים המערערת יש סמכות לספק שירותים שאינם כלולים בסל שירותי הבריאות הלאומי, *
והיא מחויבת לשקול מתן שירותים כאמור לכל הפחות במקרים קשים; ועדות חריגים של קופות

מנעות מהפעלת שיקול דעת פרטני, יה החולים אינן רשאיות לקבוע דרישה ליחידנות כתנאי סף תוך
ומאידך עליהן לשקול תוצאות טיפול קודם שהושגו במימון עצמי.

שירותי בריאות כללית נ' 8825/03ידי המדינה )ע"א -מכוח חוק ומהיותן נתמכות על

((. עם זאת, אין להתעלם מכך 11.4.07טז )-פס' טו]פורסם בנבו[ , משרד הביטחון

, חוק העמותותשקופות החולים הן עמותות שנוצרו במישור המשפט הפרטי מכוח

העמותה , ומוקנית להן, בכפוף למגבלות, הזכות לשלטון עצמי )עניין 1980-תש"ם

(. 447, בעמ' לדמוקרטיה

מכאן שלא בכל הקשר יש להטיל על קופות החולים את חובות המשפט .27

יגזר מנסיבות העניין )השוו: אסף המנהלי במלוא עוזן. היקפן של חובות אלה צריך שי

((. ודוקו, 2008) 215-206 מהותיים: גופים פרטיים במשפט המינהלי-גופים דוהראל,

דומה כי בכל הנוגע לגרעין הקשה של פעילות הקופות, דהיינו לאספקת שירותי